é’ / lﬁxﬁﬁ \
i ,g N ‘/';*'7’. :

o7

/ «
P&

N 7
NGy

A
S~

S \
? D o < o \
/1 A\

N

o 4
/

ISTITUTO MATTE!

Circolare n. 5 Z (

ISTITUTO l
STATALE DI
ISTRUZIONE

SECONDARIA
SUPERIORE !

Caserta, 07 /03/2019

Spett.le
WEB

OGGETTO: Graduatoria studenti progetto ERASMUS+ “The Right to be Different in a
European Context” 2018-1-1T02-KA229-048266_1. Mobilita Grecia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso del 6/03/2019

VISTO il verbale della commissione di valutazione

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria per I'individuazione degli studenti partecipanti alla prima
mobilita (Grecia) in programma per il periodo 08-13 aprile 2019 come di seguito riportata.

POSIZIONE | ALUNNO/A TOTALE

1 Celentano Gaia 15,33

2 Lucci Sarah 14,75

3 Di Caprio Antonietta 14,61

4 Anatriello Maria 14,55

5 Trombetta Arianna 13,58

6 D’Addio Emanuela 13,45

7 Chirico Laura 13,34

8 Stellato Mariacristina | 13,30

S Ivanova Tetyana 12,20

10 Esposito Melania 14,00 In coda perché ha gia partecipato ad altra mobilita
11 Cecere Arianna 14,00 In coda perché ha gia partecipato ad altra mobilita
12 Condemi Serena 13,25 In coda perché ha gia partecipato ad altra mobilita
13 Zampella Adele 12,58 In coda perché ha gia partecipato ad altra mobilita
14 Ventrone Asia 12,55 In coda perché ha gia partecipato ad altra mobilita

FONDI RPN
STRUTTURAL B
euroPel B 2014202

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Prof. Roberto Papa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93

via Settembrini, 12 - 81100 Caserta - tel.0823321717 - fax 0823447024
cod. fisc.: 80004830610 - www.matteicaserta.gov.it
mail: ceis022004 @istruzione.it - pec: ceis022004@pec.istruzione.it



